
32002R0141

26.1.2002.EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESISL 24/11

KOMISIJAS REGULA (EK) Nr. 141/2002
(2002. gada 25. janvāris)

par dažu preču klasifikāciju kombinētajā nomenklatūrā

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 1987. gada 23. jūlija Regulu (EEK)
Nr. 2658/87 par tarifu un statistikas nomenklatūru un kopējo
muitas tarifu (1), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK)
Nr. 2433/2001 (2), jo īpaši tās 9. pantu,

tā kā:

(1) Lai nodrošinātu minētajai regulai pievienotās kombinētās
nomenklatūras vienādu piemērošanu, jāpieņem pasākumi
par šīs regulas pielikumā minēto preču klasifikāciju.

(2) Regulā (EEK) Nr. 2658/87 izklāstīti vispārīgie kombinētās
nomenklatūras interpretācijas noteikumi. Lai piemērotu
tarifu vai citus pasākumus, kas saistīti ar preču tirdzniecī-
bu, šie noteikumi attiecas arī uz jebkuru citu nomenklatū-
ru, kura pilnīgi vai daļēji pamatojas uz to vai pievieno tai
jebkuras papildu apakšnodaļas, un ir izveidota ar īpašajiem
Kopienas noteikumiem.

(3) Šai regulai pievienotās tabulas 1. ailē aprakstītās preces
saskaņā ar minētajiem vispārīgajiem noteikumiem jāklasi-
ficē ar atbilstošajiem KN kodiem, kas norādīti 2. ailē,
ņemot vērā 3. ailē izklāstīto pamatojumu.

(4) Būtu lietderīgi, ja saistošu izziņu par tarifu, ko attiecībā uz
preču klasifikāciju kombinētajā nomenklatūrā sniegušas
dalībvalstu muitas iestādes, bet kas neatbilst šās regulas
noteikumiem, tās turētājs varētu turpināt izmantot trīs
mēnešus, ievērojot 12. panta 6. punktu Padomes

1992. gada 12. oktobra Regulā (EEK) Nr. 2913/92 par
Kopienas Muitas kodeksa izveidi (3), kurā jaunākie grozī-
jumi izdarīti ar Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu
(EK) Nr. 2700/2000 (4).

(5) Šajā regulā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Muitas
kodeksa komitejas atzinumu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Preces, kas raksturotas pielikuma tabulas 1. ailē, kombinētajā
nomenklatūrā klasificē ar atbilstošajiem KN kodiem, kas norādīti
minētās tabulas 2. ailē.

2. pants

Saistošu izziņu par tarifu, ko izdevušas dalībvalstumuitas iestādes,
kas neatbilst šās regulas noteikumiem, saskaņā ar Regulas (EEK)
Nr. 2913/92 12. panta 6. punktu var turpināt izmantot vēl trīs
mēnešus.

3. pants

Šī regula stājas spēkā divdesmitajā dienā pēc publicēšanas Eiropas
Kopienu Oficiālajā Vēstnesī.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 2002. gada 25. janvārī

Komisijas vārdā —

Komisijas loceklis

Frederik BOLKESTEIN

(1) OV L 256, 7.9.1987., 1. lpp.
(2) OV L 329, 14.12.2001., 4. lpp.

(3) OV L 302, 19.10.1992., 1. lpp.
(4) OV L 311, 12.12.2000., 17. lpp.

02/12. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 197



PIELIKUMS

Preču apraksts Klasifikācijas
KN kods Pamatojumi

(1) (2) (3)

1. Rakstaina stikla trauks ar trīs stikla kājiņām,
apmēram 9 cm augsts, ar apļveida augšu,
kuras diametrs ir apmēram 7,5 cm. Traukā
var novietot sveci

Trauku piedāvā bez sveces

(Sk. fotoattēlu A) (*)

7013 99 00 Klasifikācija noteikta, ievērojot kombinētās
nomenklatūras interpretācijas 1. un 6. vispārējo
noteikumu un KN koda 7013 un 7013 99 00
aprakstu

Trauks nav paredzēts sveces turēšanai fiksētā stā-
voklī, un tādēļ tam nav pozīcijā 9405 svečturim
noteikto īpašību

2. Trīs kartona kastē sakomplektēti izstrādājumi
mazumtirdzniecībai, kuri ir:

— bezkrāsains stikla trauks, apmēram 15 cm
augstumā, ar apļveida augšu, kuras dia-
metrs ir apmēram 11 cm,

— cilindriska svece, apmēram 4,5 cm augsta
un apmēram 5 cm diametrā,

— apmēram 150 g smalku smilšu, kas ir
plastmasas maisiņā

Svece jānovieto uz smiltīm trauka apakšā

(Sk. fotoattēlu B) (*)

7013 99 00 Klasifikācija noteikta, ievērojot kombinētās
nomenklatūras interpretācijas 1., 3.b un 6. vis-
pārīgo noteikumu un KN kodu 7013 un
7013 99 00 aprakstu

Trīs izstrādājumi atbilst preču komplekta klasi-
fikācijas kritērijiem. Stikla trauks ir izstrādājums,
kurš nosaka komplekta pamatīpašību

Trauks nav paredzēts sveces turēšanai fiksētā
pozīcijā un tādēļ tam nav pozīcijā 9405 noteikto
svečtura īpašību

(*) Fotoattēli ir tikai informācijai.

198 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 02/12. sēj.



02/12. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 199


